СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № 276
    LХХII  сессия                                                                                            II созыва
    15.08. 2013  года                                                        станица Вышестеблиевская

Об утверждении тарифов  на услуги  по  вывозу  твердых и  жидких бытовых отходов муниципального унитарного предприятия  «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского  района Краснодарского края

                  В     целях     совершенствования   системы    оплаты     жилья   и
коммунальных услуг, введения  единой  политики  формирования  цен и тарифов на  жилищно-коммунальные  услуги,   в соответствии  с Федеральными  законами   от  30 декабря 2004 года  № 210-ФЗ   «Об  основах регулирования   тарифов      организаций коммунального  комплекса», от 26 декабря 2005года  №184-ФЗ « О внесении изменений  в  Федеральный Закон  «Об  основах регулирования  тарифов организаций коммунального  комплекса» и некоторые  законодательные  акты  РФ»,   пунктом 13 статьи 155 Жилищного  Кодекса  Российской Федерации  от  29 декабря 2004 года   №188-ФЗ и  пунктом 4 статьи  10  устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Вышестеблиевского  сельского   поселения  Темрюкского  района   РЕШИЛ:
            1. Утвердить  экономически  обоснованный  тариф  на  услуги  МУП «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края для  бюджетных учреждений и организаций:
                   Вывоз   ТБО -  за 1 м3  -  198,00 руб.
                   Вывоз  ЖБО -  за 1 м3  -  228,68 руб.
            2. Утвердить  экономически  обоснованный  тариф  на  услуги  МУП «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края для  населения:
                   Вывоз   ТБО -  за 1 м3  - 198,00 руб.
                   с  одного человека  в  месяц  33 руб.
                   Вывоз  ЖБО -  за 1 м3  - 228,68 руб.
                   с  одного человека  в  месяц (многоквартирные дома ) – 83,75 руб.
             3. Решение ХLIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района II созыва  от  26  марта 2012 года  № 179  «Об утверждении тарифов  на услуги  по  вывозу  твердых и  жидких бытовых отходов МУП «ЖКХ-Комфорт» Темрюкского  района Краснодарского края» считать утратившим силу.
             4. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тамань».
              5.  Контроль  за   выполнением  настоящего  решения  возложить  на       заместителя  главы   Вышестеблиевского  сельского  поселения  Темрюкского района  Н.Д.Шевченко    и  постоянную    комиссию    по    вопросам   жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания (А.Н. Гноевой).
               6. Решения вступает  в  силу  с 1 сентября  2013 года.

	Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района
________________ П.К. Хаджиди
15 августа  2013 года
	Председатель Совета
Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района
_____________ И.И. Пелипенко
      15 августа  2013 года

image1.jpeg
AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,